

REGIONE BASILICATA

UNIONE COMUNI "ALTO BRADANO"



ACERENZA



BANZI



FORENZA



GENZANO DI L.



PALAZZO S.G.



SAN CHIRICO N.



TOLVE

Programma di Sviluppo Rurale Basilicata 2014/2020

BANDO MISURA 7

"Servizi di base e rinnovamento dei villaggi nelle zone rurali"

SOTTOMISURA 7.4

"Investimento per la creazione, modernizzazione ed estensione dei servizi di base
per le popolazioni rurali"

UNIONE COMUNI

COMUNE DI BANZI

FORNITURA ARREDI SPORTIVI PALESTRA COMUNALE

PREVENTIVI FORNITURE

ELABORATO A.6.B

SCALA: -

DATA: NOVEMBRE 2016

REVISIONE N° 1



RUP
Geom. DE FINO Cesare

PROGETTISTA
Arch. DE BONIS Felicetta
Geom. DE FINO Cesare

COORDINATORE DELLA SICUREZZA
IN FASE DI PROGETTAZIONE
Arch. DE BONIS Felicetta

**Spettabile UNIONE COMUNI ALTO BRADANO
ACERENZA (PZ)**

29 Settembre 2016

OGGETTO: FORNITURA DI MATERIALE SPORTIVO.

Con la presente il sottoscritto ing. Nicola MONTEMURRO, Amm.re Unico e Direttore Tecnico della Co.Pro.Im. Sport s.r.l. società Progettista e Realizzatrice di Impianti Sportivi, propone ns migliore offerta per le seguenti forniture di cui all'oggetto come da vs indicazione.

DESCRIZIONE		U.M.	Q.TA'	PREZZO	IMPORTO
CORPO LIBERO					
ANELLI					
Mensola sospensione anelli regolabile		al pezzo	1	320,00	320,00
Anelli in legno con fune		al paio	1	125,00	125,00
Carrello portamagnesio			1	185,00	185,00
APPOGGI E CEPPI					
Appoggi tipo "Baumann" in legno	168x92x65 mm	al paio	1	27,00	27,00
Ceppo tipo "Baumann" in legno	140x65x65 mm	al pezzo	1	5,50	5,50
Mensola a parete porta ceppi/appoggi/bastoni/funi e cerchi		al pezzo	1	148,00	148,00
ASSI DI EQUILIBRIO					
Asse di equilibrio ad altezza graduabile 3 basi	5 ml		1	335,00	335,00
BASTONI					
Bastone in legno	100 cm	al pezzo	6	2,30	13,80
Bastone in legno	110 cm	al pezzo	5	2,50	12,50
Bastone in legno	120 cm	al pezzo	5	2,80	14,00
Bastone in pvc	100 cm	al pezzo	5	3,70	18,50
Mensola a parete porta ceppi/appoggi/bastoni/funi e cerchi		al pezzo	1	148,00	148,00
CERCHI					
Cerchio in nylon colorato sezione piatta	ø 60 cm	al pezzo	5	6,00	30,00
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare	ø 60 cm	al	5		35,00

CO.PRO.IM SPORT S.r.l.

Sede Legale e Uffici Tecnico Commerciali: Vico 1° Marconi, 5 – 75100 MATERA (MT)

Cell. 328 3911659 - Tel. +39 0835 383578 Fax +39 0835 309146 - e-mail: coproimспорт@gmail.com

Partita IVA 01173250778 – REA n. 78002 C.C.I.A.A. di MATERA

		pezzo		7,00	
Cerchio in nylon colorato sezione piatta	ø 70 cm	al pezzo	5	6,50	32,50
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare	ø 70 cm	al pezzo	5	9,00	45,00
Cerchio in nylon colorato sezione piatta	ø 80 cm	al pezzo	5	9,50	47,50
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare	ø 80 cm	al pezzo	5	11,00	55,00
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare	ø 90 cm	al pezzo	5	12,00	60,00
Cerchio SASAKI in materiale plastico ad altissima elasticità, sezione circolare, OMOLOGATO FIG	ø 89 cm	al pezzo	5	71,00	355,00
CLAVE					
Clave in legno piccole cm. 31, ø 5,6 cm.	gr.300	al paio	5	15,00	75,00
Clave in legno medie cm. 35, ø 5,6 cm.	gr.400	al paio	5	16,80	84,00
Clave in legno grandi cm. 39, ø 6,5 cm.	gr.500	al paio	5	23,00	115,00
Clave in moplen per ritmica cm. 45, ø 5,6 cm.		al paio	5	7,00	35,00
Clavetta SASAKI in plastica per competizioni, altezza 45 cm., OMOLOGATO FIG		al paio	5	71,00	355,00
Mensola porta clave e funicelle a parete cap. 60 clave			1	109,00	109,00
CAVALLI					
Cavallo con maniglie riv. cuoio naturale, gambe monotubolari, ruote e fissaggio a terra		al pezzo	1	1.020,00	1.020,00
Cavallo per volteggio riv. cuoio naturale, gambe monotubolari, ruote e fissaggio a terra		al pezzo	1	820,00	820,00
Carrello per trasporto cavallo		al pezzo	1	150,00	150,00
Maniglia per cavallo con supporto		al paio	1	215,00	215,00
CAVALLINE					
Cavallina rivestita in cuoio, ruote e fissaggio a terra		al pezzo	1	540,00	540,00
Cubotto 200x100x80h. cm. - densità 30 kg/mc		al pezzo	1	907,00	907,00
FUNI E FUNICELLE					
Fune per palco salita con asola anello e terminale in pvc	ø 28 mm-6 mt	al pezzo	4	57,00	228,00
Fune per tiro alla fune con terminale in pvc	ø 28 mm-25 mt	al pezzo	4	130,00	520,00
Funicella salto, cordino in acciaio rivestito in pvc trasparente, impugnature in legno con cuscinetti per la rotazione	257 cm.	al pezzo	4	29,80	119,20
Funicella per ritmica con rinforzo centrale	ø 7 mm-3 mt	al pezzo	4	5,00	20,00
Funicella con impugnatura senza ingrosso	ø 7 mm-3 mt	al pezzo	4	3,70	14,80

Funicella con rinf. centrale ed impugnature	ø 7 mm-3 mt	al pezzo	4	7,00	28,00
Funicella per ritmica piombata colorata	ø 8 mm-2,8 mt	al pezzo	4	7,00	28,00
Funicella in perlan colorata a norme F.I.G.	ø 9 mm-3 mt	al pezzo	4	3,70	14,80
Mensola porta funicelle a parete verniciata		al pezzo	1	36,00	36,00
MATERASSI PER GINNASTICA A TERRA					
Materasso rivestito in pvc fondo antiscivolo	200x100x5 cm	al pezzo	4	148,00	592,00
Materasso rivestito in pvc fondo antiscivolo	200x100x10 cm	al pezzo	4	174,00	696,00
MATERASSI DI CADUTA					
Materasso densità 16 fondo antiscivolo	200x100x40 cm	al pezzo	1	340,00	340,00
Materasso densità 16 fondo antiscivolo	200x200x40 cm	al pezzo	1	648,00	648,00
Materasso densità 16 fondo antiscivolo	200x300x40 cm	al pezzo	1	898,00	898,00
Materasso densità 16 taglio 45° fondo antiscivolo	200x400x40 cm	al pezzo	1	1.350,00	1.350,00
TAPPETI ATTREZZISTICA					
Tappeto KING MAT fondo antiscivolo	200x100x4 cm	al pezzo	3	238,00	714,00
Tappeto KING MAT fondo antiscivolo	200x100x6 cm	al pezzo	3	291,00	873,00
STUOIE PER ESERCIZI A TERRA					
Stuoia arrotolabile liscia in PE	180x50x0,7 cm	al pezzo	15	5,70	85,50
Stuoia pieghevole in 5 sezioni	180x50x0,7 cm	al pezzo	15	7,00	105,00
NASTRI E TAMBURELLI PER RITMICA					
Nastro per ritmica con astina a norma F.I.G. da 6 mt		al pezzo	5	12,00	60,00
Nastro per ritmica SASAKI in rayon, lunghezza 6 mt. OMOLOGATO FIG		al pezzo	5	34,50	172,50
Tamburello per ritmica ø 28 cm		al pezzo	5	30,00	150,00
PALCHI SALITA, PERTICHE, FUNI, SCALE A CORDA					
4 pertiche in acciaio verniciato e 4 funi in canapa	6 mt	al pezzo	1	913,00	913,00
Fune per palco salita con asola anello e terminale in pvc	ø 28 mm-6 mt	al pezzo	2	57,00	114,00
Pertica in legno	6 mt	al pezzo	2	238,00	476,00
Scala a corda con pioli in legno	6 mt	al pezzo	1	187,00	187,00
Mensola da fissare a parete per 1 fune		al pezzo	1	110,00	110,00

Mensola da fissare a parete per 1 pertica		al pezzo	1	110,00	110,00
Mensola da fissare a parete per 1 scala		al pezzo	1	110,00	110,00
Sistema di accostamento palco di salita		al pezzo	1	194,00	194,00
Pannello per arrampicata completo di prese agganciabile a spalliera		al pezzo	1	884,00	884,00
Pannello per arrampicata completo di prese agganciabile a muro		al pezzo	1	738,00	738,00
PALLE MEDICHE					
Palla medica da 1 kg., diametro 12 cm., in gomma morbida con superfice ad alto grip, riempita di acqua. Produzione ITALIANA	Colore = rosso	al pezzo	5	10,00	50,00
Palla medica da 2 kg., diametro 15 cm., in gomma morbida con superfice ad alto grip, riempita di acqua. Produzione ITALIANA	Colore = giallo	al pezzo	5	15,50	77,50
Palla medica da 3 kg., diametro 17 cm., in gomma morbida con superfice ad alto grip, riempita di acqua. Produzione ITALIANA	Colore = blu	al pezzo	5	23,00	115,00
Palla medica da 4 kg., diametro 20 cm., in gomma morbida con superfice ad alto grip, riempita di acqua. Produzione ITALIANA	Colore = rosa	al pezzo	5	26,50	132,50
Palla medica da 5 kg., diametro 23 cm., in gomma morbida con superfice ad alto grip, riempita di acqua. Produzione ITALIANA	Colore = arancio	al pezzo	5	33,00	165,00
PALLE RITMICHE					
Palla ritmica ø cm. 17 - <u>NUOVO MODELLO</u>	280 gr	al pezzo	5	6,00	30,00
Palla ritmica ø cm. 18 a norma FIG - <u>NUOVO MODELLO</u>	400 gr	al pezzo	5	8,00	40,00
Palla ritmica SASAKI monocolore in caucciù naturale e verniciata con smalto speciale OMOLOGATA FIG		al pezzo	10	81,00	810,00
PANCHE PER GINNASTICA					
Panchetta per spalliera, struttura tubo ø 40 mm	60 cm	al pezzo	2	84,00	168,00
Panchetta per spalliera, struttura tubo ø 40 mm	120 cm	al pezzo	2	97,00	194,00
Panca svedese completamente in legno con asse equilibrio	3 mt	al pezzo	1	390,00	390,00
Panca svedese con asse equilibrio, telaio in ALLUMINIO	3 mt	al pezzo	1	365,00	365,00
Panchetta per addominali imbottita agganciabile a spalliera		al pezzo	2	147,00	294,00
Panca svedese a norme UNI con agganci per spalliera	4 mt	al pezzo	1	640,00	640,00
Panchetta irrovesciabile tipo Pivetta imbottita		al pezzo	1	144,00	144,00
PARALLELE					
Parallela maschile, staggi in legno regolamentari		al pezzo	1	1.590,00	1.590,00
Parallela femminile asimmetrica, staggi in legno regolamentari		al pezzo	1	1.690,00	1.690,00

Staggio di ricambio in legno lamellare per art. 1550-1551		al pezzo	1	251,00	251,00
Carrello portaparallele art. 1550-1551		al pezzo	1	132,00	132,00
PEDANE ELASTICHE					
Pedana elastica con doppia molla in acciaio		al pezzo	1	429,00	429,00
Pedana elastica doppio molleggio norme F.I.G.		al pezzo	1	460,00	460,00
Pedana semirigida in legno ricoperta in gomma		al pezzo	1	131,00	131,00
Telaio di graduazione per pedana elastica		al pezzo	1	118,00	118,00
Pedana elastica doppia articolazione piano in legno vernic		al pezzo	1	405,00	405,00
QUADRI SVEDESI					
Pannello per arrampicata completo di prese agganciabile a muro		al pezzo	1	738,00	738,00
SPECCHI					
Specchio antinfortunistico modulare liscio	100xh170 cm	al pezzo	10	318,00	3.180,00
Carrello modulare in alluminio per specchi cm. 100x170h.		al pezzo	1	260,00	260,00
TRAMPOLINI ELASTICI					
Trampolino elastico fisso completo di imbottitura	125x125 cm	al pezzo	1	535,00	535,00
TRAVI DI EQUILIBRIO					
Trave di equilibrio femminile alt. grad. 50-120 cm a norma F.I.G.	5 mt	al pezzo	1	1.080,00	1.080,00
Carrello per trasporto trave		al pezzo	1	124,00	124,00
ATTREZZI FITNESS ED AEROBICA					
Aerobic step in plastica, altezza regolabile	66x29 cm.	al pezzo	10	58,00	580,00
Barra zavorrata Fit-bar da 80 cm.	Kg. 3,6	al pezzo	10	30,00	300,00
Barra zavorrata Fit-bar da 100 cm.	Kg. 4,5	al pezzo	10	34,00	340,00
Barra zavorrata Fit-bar da 120 cm.	Kg. 5,4	al pezzo	10	36,00	360,00
Barra zavorrata Fit-bar da 140 cm.	Kg. 6,3	al pezzo	10	43,00	430,00
Palla con maniglia a peso variabile da 0,9 kg a 3 kg. riempibile con acqua o sabbia		al paio	10	40,00	400,00
Cubo con maniglia a peso variabile da 1 kg a 5 kg. riempibile con acqua o sabbia. Ideale per esercizi con le gambe.		al paio	10	55,00	550,00
Kit per esercizi specifici sulla stabilità, propriocettività e forza.		al pezzo	4	182,00	728,00
IDEALE PER IL CALCIO					
n° 1 maxipallone diam. 42 cm. nero;					
n° 1 fitball roller lungo 75 cm. largo 24 cm. silver					

n° 1 fitball roller lungo 78 cm. largo 17 cm. silver					
n° 1 imbragatura per maxipallone diam. 42 cm.					
n° 1 imbragatura per fitball roller lungo 75x24 cm.					
n° 1 rimuovi tappo					
n° 1 dvd con esercizi					
Kit per esercizi sulla propriocettività degli arti superiori					
IDEALE PER LA PREPARAZIONE DEI PORTIERI					
n° 2 palle peso 200 gr. Diametro 22 cm.					
n° 2 palle peso 300 gr. Diametro 22 cm.					
n° 2 palle peso 400 gr. Diametro 22 cm.					
n° 2 palle peso 600 gr. Diametro 22 cm.					
n° 2 palle peso 800 gr. Diametro 22 cm.					
n° 2 palle peso 1000 gr. Diametro 22 cm.					
n° 1 pompa					
n° 1 dvd con esercizi					
n° 1 libretto con guida agli esercizi ed istruzioni		al pezzo	4	212,00	848,00
Cintura con elastici per trattenuta		al pezzo	3	70,00	210,00
Cintura con elastico lungo 3 metri per corsa trattenuta		al pezzo	3	91,00	273,00
Giubbotto zavorrato per allenamento pesi ricaricabili	10 kg		3	81,00	243,00
Cintura zavorrata a pesi estraibili-peso variabile gr. 150 a cilindro	5 kg		3	70,00	210,00
Polsiera a fascia	(al paio 1 kg)	al paio	3	13,50	40,50
Polsiera a fascia	(al paio 2 kg)	al paio	3	17,00	51,00
Polsiera a fascia	(al paio 3 kg)	al paio	3	21,00	63,00
Polsiera cavigliera a fascia	(al paio 4 kg)	al paio	3	26,00	78,00
Polsiera cavigliera a fascia	(al paio 5 kg)	al paio	3	29,00	87,00
ELASTICI FITNESS ED AEROBICA					
Banda elastica per aerobica blu, molto resistente sp. 0,3 cm.-h15 cm.-lungh.mt.25		al pezzo	1	98,00	98,00
Banda elastica per aerobica gialla, poco resistente sp. 0,175 cm.-h15 cm.-lungh.mt.25		al pezzo	1	59,00	59,00
Banda elastica per aerobica rossa, medio resistente sp. 0,2 cm.-h15 cm.-lungh.mt.25		al pezzo	1	71,00	71,00
Banda elastica per aerobica verde, resistente sp. 0,25 cm.-h15 cm.-lungh.mt.25		al pezzo	1	88,00	88,00
Elastico a banda regolabile mm. 25 con maniglie		al pezzo	3	10,00	30,00
Elastico tubing rosso, poco resistente	10 mt	al pezzo	3	35,00	105,00

Elastico tubing giallo, medio resistente	10 mt	al pezzo	3	40,00	120,00
Elastico tubing viola, molto resistente	10 mt	al pezzo	3	46,00	138,00
Elastico tubing rosso con maniglie		al pezzo	3	10,00	30,00
Elastico tubing giallo con maniglie		al pezzo	3	10,00	30,00
Elastico tubing viola con maniglie		al pezzo	3	12,00	36,00
Elastico tubing rosso ad anello, poco resistente		al pezzo	3	3,90	11,70
Elastico tubing giallo ad anello, medio resistente		al pezzo	3	4,50	13,50
Elastico tubing viola ad anello, molto resistente		al pezzo	3	4,80	14,40
Elastico ad anello, larghezza mm. 25, lunghezza max 70 cm. regolabile, per aerobica,		al pezzo	3	4,50	13,50
ACCESSORI PER PILATES					
Cerchio per pilates	diam. 38 cm.	al pezzo	3	19,00	57,00
Softgym Overball diam. max 26 cm.		al pezzo	3	5,00	15,00
Fitball Roller lungo 75 cm., diam. max 18 cm.		al pezzo	3	27,00	81,00
Base per barrel 75x45x15x25h. Max.		al pezzo	3	132,00	396,00
Semicilindro piccolo per barrel 45x45x10 cm.		al pezzo	3	75,00	225,00
Semicilindro medio per barrel 45x45x15 cm.		al pezzo	3	75,00	225,00
Semicilindro grande per barrel 45x45x20 cm.		al pezzo	3	78,00	234,00
BODY BUILDING ACCESSORI					
Cintura in cuoio per sollevamento pesi		al pezzo	2	27,00	54,00
Guanti in cotone e pelle		al paio	3	13,00	39,00
BILANCIERI E DISCHI					
Bilanciere ø mm. 25 con fermadischi	lung. 150 cm	al pezzo	1	39,00	39,00
Bilanciere ø mm. 25 con fermadischi	lung. 180 cm	al pezzo	1	45,00	45,00
Disco in ghisa da 0,5 kg. - foro ø mm. 25		al pezzo	4	2,50	10,00
Disco in ghisa da 1 kg. - foro ø mm. 25		al pezzo	4	4,20	16,80
Disco in ghisa da 2 kg. - foro ø mm. 25		al pezzo	4	8,50	34,00
Disco in ghisa da 5 kg. - foro ø mm. 25		al pezzo	4	22,00	88,00
Disco in ghisa da 10 kg. - foro ø mm. 25		al pezzo	4	42,00	168,00
Disco in ghisa da 15 kg. - foro ø mm. 25		al pezzo	4	63,00	252,00

Disco in ghisa rivestito in pvc da 0,5 kg. - foro ø mm. 25		al pezzo	4	3,20	12,80
Disco in ghisa rivestito in pvc da 1 kg. - foro ø mm. 25		al pezzo	4	6,50	26,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 2 kg. - foro ø mm. 25		al pezzo	4	13,00	52,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 5 kg. - foro ø mm. 25		al pezzo	4	32,00	128,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 10 kg. - foro ø mm. 25		al pezzo	4	63,00	252,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 15 kg. - foro ø mm. 25		al pezzo	4	96,00	384,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 20 kg. - foro ø mm. 25		al pezzo	4	136,00	544,00
Rastrelliera portadischi verniciata		al pezzo	1	54,00	54,00
MANUBRI A PESO FISSO E REGOLABILE					
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato	0,50 kg/cad.	al paio	4	5,00	20,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato	1 kg/cad.	al paio	4	9,00	36,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato	2 kg/cad.	al paio	4	16,00	64,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato	3 kg/cad.	al paio	4	24,00	96,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato	4 kg/cad.	al paio	4	34,00	136,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato	5 kg/cad.	al paio	4	42,00	168,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato	6 kg/cad.	al paio	4	48,00	192,00
Manubrio a peso regolabile, disco intercambiabile, con fermadisco			4	13,00	52,00
Rastrelliera porta manubri, tipo espositore			2	62,00	124,00
CYCLETTE, VOGATORI E PEDANE CORSA					
Cyclette magnetica accessoriata di computer modello "1500"		pz	2	450,00	900,00
Bike spinning		al pezzo	2	1.000,00	2.000,00
Pedana jogging - 20 km/h - 3,5/5,0 hp - incl. Elettrica		al pezzo	2	2.100,00	4.200,00
PANCHE, MACCHINE, ERCOLINE					
Panca schienale e sedile regolabile multifunzioni		al pezzo	1	179,00	179,00
Panca regolabile con porta bilanciere		al pezzo	1	154,00	154,00
Panca inversione per stretching		al pezzo	1	270,00	270,00
Stazione multifunzione Eco.		al pezzo	1	540,00	540,00
Stazione multifunzione Top		al pezzo	1	1.050,00	1.050,00
SEGGIOLINI					
Seggiolini Ignifughi classe 1		al	80		1.680,00



**PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE
STRUTTURE TURISTICO SPORTIVE**

CO.PRO.IM. SPORT s.r.l. - Vico 1° Marconi, 5
75100 Matera (MT)

		pezzo		21,00	
TABELLONE SEGNA PUNTI					
Tabellone segnapunti elettronico con consolle		cad	1	3.230,00	3.230,00
BASKET					
Impianto per il basket: coppia canestri trasportabili		cad	1	5.650,00	5.650,00
TENNIS					
Impianto per il tennis con rete in nylon rinforzata		cad	1	1.250,00	1.250,00
Seggiolone per arbitro		cad	1	545,00	545,00

IMPORTO A CORPO (iva esclusa) **€ 65.321,30 + iva**

IMPORTO LAVORI A CORPO (IVA INCLUSA) **€ 79.691,99 + iva**

Validità offerta: 60 giorni dalla presente

Restiamo a vostra disposizione per ogni ulteriore chiarimento e con l'occasione porgiamo distinti saluti.

In Fede

CO.PRO.IM. SPORT s.r.l.
Realizzazione IMPIANTI SPORTIVI
Sede Legale: via Colodi n° 5
75100 - MATERA
C.F. e P.IVA 01173250778

CO.PRO.IM SPORT S.r.l.

Sede Legale e Uffici Tecnico Commerciali: Vico 1° Marconi, 5 – 75100 MATERA (MT)

Cell. 328 3911659 - Tel. +39 0835 383578 Fax +39 0835 309146 - e-mail: coproimsport@gmail.com

Partita IVA 01173250778 – REA n. 78002 C.C.I.A.A. di MATERA



Costruzione Impianti Sportivi
www.dpcsport.it

Spettabile **UNIONE COMUNI ALTO BRADANO**
ACERENZA (PZ)

OGGETTO: FORNITURA DI MATERIALE SPORTIVO PALESTRA BANZI.

Con la presente si formula nostra migliore offerta per le forniture richieste

Mensola sospensione anelli regolabile: n°1
Anelli in legno con fune: n°1
Carrello portamagnesio (Paio): n°1
Appoggi tipo "Baumann" in legno (168x92x65 mm) (paio): n°1
Ceppo tipo "Baumann" in legno (140x65x65 mm) (paio): n°1
Mensola a parete porta ceppi/appoggi/bastoni/funi e cerchi: n°1
Asse di equilibrio ad altezza graduabile 3 basi: 5 ml
Bastone in legno 100 cm: 6 pz
Bastone in legno 110 cm: 5 pz
Bastone in legno 120 cm: 5 pz
Bastone in PVC 120 cm: 5 pz
Mensola a parete porta ceppi/appoggi/bastoni/funi e cerchi: 1 pz:
Cerchio in nylon colorato sezione piatta (o 60 cm) 5 pz:
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare (o 60 cm) 5 pz:
Cerchio in nylon colorato sezione piatta (o 70 cm) 5 pz:
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare (o 70 cm) 5 pz:
Cerchio in nylon colorato sezione piatta (o 80 cm) 5 pz:
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare (o 80 cm) 5 pz:
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare (o 90 cm) 5 pz:
Cerchio SASAKI in plastico, sezione circolare, omologato F.I.G. (o 90 cm) 5 pz:
Clave in legno piccole cm. 31, o 5,6 cm. gr 300 (Paio): pz.5
Clave in legno medie cm. 35, o 5,6 cm. gr 400 (Paio): pz.5
Clave in legno grandi cm. 39, o 6,5 cm. gr 500 (Paio): pz.5
Clave in moplen per ritmica cm. 45, o 5,6 cm. (Paio): pz.5
Clavetta SASAKI in plastica, altezza 45 cm., Omologato F.I.G. (Paio):pz.5
Mensola porta clave e funicelle a parete cap. 60 clave: pz.1
Cavallo a maniglie riv. cuoio naturale, gambe monotub. ruote e fiss. a terra: pz.1
Cavallo a maniglie riv. cuoio naturale, gambe monotub. ruote e fiss. a terra: pz.1
Cavallo x volteggio riv. cuoio naturale, gambe monotub. ruote e fiss. a terra: pz.1
Carrello per trasporto cavallo: pz.1
Maniglia per cavallo con supporto (paio): pz.1
Cavallina rivestita in cuoio, ruote e fissaggio a terra: pz.1
Cubotto 200x100x80h. cm. - densità 30 kg/mc: pz.1
Fune per palco salita con asola anello e terminale in pvc o 28 mm-6 mt : pz.1
Fune per tiro alla fune con terminale in pvc o 28 mm-25 mt: pz.1
Funicella salto, cord.acciaio riv. in pvc traspar. impugn. legno e cuscin. x la rot.4pz
Funicella per ritmica con rinforzo centrale o 7 mm-3 mt: 4 pz
Funicella con impugnatura senza ingrosso o 7 mm-3 mt: 4 pz
Funicella con rinf. centrale ed impugnature o 7 mm-3 mt: 4 pz
Funicella per ritmica piombata colorata o 8 mm-2,8 mt: 4 pz
Funicella in perlan colorata a norme F.I.G. o 9 mm-3 mt: 4 pz
Mensola porta funicelle a parete verniciata: 1 pz
Materasso rivestito in pvc fondo antiscivolo 200x100x5 cm: pz 4
Materasso rivestito in pvc fondo antiscivolo 200x100x10 cm: pz4
Materasso densità 16 fondo antiscivolo 200x100x40 cm: pz.1
Materasso densità 16 fondo antiscivolo 200x200x40 cm: pz.1



Costruzione Impianti Sportivi

www.dpcsport.it

Materasso densità 16 fondo antiscivolo 200x300x40 cm: pz. 1
Materasso densità 16 taglio 45° fondo antiscivolo 200x400x40 cm: pz. 1
Tappeto KING MAT fondo antiscivolo 200x100x4 cm: pz. 3
Tappeto KING MAT fondo antiscivolo 200x100x6 cm: pz. 3
Stuoia arrotolabile liscia in PE 180x50x0,7 cm: pz. 15
Stuoia pieghevole in 5 sezioni 180x50x0,7 cm: pz. 15
Nastro per ritmica con astina a norma F.I.G. da 6 mt: pz. 5
Nastro per ritmica SASAKI in rayon, lunghezza 6 mt. OMOLOGATO FIG: pz. 5
Tamburello per ritmica o 28 cm: pz. 5
4 pertiche in acciaio verniciato e 4 funi in canapa 6 mt: pz. 1
Fune per palco salita con asola anello e terminale in pvc o 28 mm-6 mt. pz. 2
Pertica in legno 6 mt: pz. 2
Scala a corda con pioli in legno 6 mt: pz. 1
Mensola da fissare a parete per 1 fune: pz. 1
Mensola da fissare a parete per 1 pertica: pz. 1
Mensola da fissare a parete per 1 scala: pz. 1
Sistema di accostamento palco di salita: pz. 1
Pannello per arrampicata completo di prese agganciabile a spalliera: pz. 1
Pannello per arrampicata completo di prese agganciabile a muro: pz. 1
Palla medica da 1 kg., diametro 12 cm., in gomma morbida con superficie ad alto grip, riempita di acqua. Colore = rosso: pz. 5
Palla medica da 2 kg., diametro 15 cm., in gomma morbida con superficie ad alto grip, riempita di acqua. Colore = giallo: pz. 5
Palla medica da 3 kg., diametro 17 cm., in gomma morbida con superficie ad alto grip, riempita di acqua. Colore = blu: pz. 5
Palla medica da 4 kg., diametro 20 cm., in gomma morbida con superficie ad alto grip, riempita di acqua. Colore = rosa: pz. 5
Palla medica da 5 kg., diametro 23 cm., in gomma morbida con superficie ad alto grip, riempita di acqua. Colore = arancio: pz. 5
Palla ritmica o cm. 17 230 gr: pz. 5
Palla ritmica o cm. 18 a norma FIG 400 gr: pz. 5
Palla ritmica SASAKI monocolor in caucciù naturale e verniciata con smalto speciale OMOLOGATA FIG: pz. 10
Panchetta per spalliera, struttura tubo o 40 mm 60 cm: pz. 2
Panchetta per spalliera, struttura tubo o 40 mm 120 cm: pz. 2
Panca svedese completamente in legno con asse equilibrio 3 mt: pz. 1
Panca svedese con asse equilibrio, telaio in ALLUMINIO 3 mt. pz. 1
Panchetta per addominali imbottita agganciabile a spalliera: pz. 2
Panca svedese a norme UNI con agganci per spalliera 4 mt: pz. 1
Panchetta irrovesciabile tipo Pivetta imbottita: pz. 1
Parallela maschile, staggi in legno regolamentari: pz. 1
Parallela femminile asimmetrica, staggi in legno regolamentari: pz. 1
Staggio di ricambio in legno lamellare per art. 1550-1551: pz. 1
Carrello portaparallele art. 1550-1551: pz. 1
Pedana elastica con doppia molla in acciaio: pz. 1
Pedana elastica doppio molleggio norme F.I.G.: pz. 1
Pedana semirigida in legno ricoperta in gomma: pz. 1
Telaio di graduazione per pedana elastica: pz. 1
Pedana elastica doppia articolazione piano in legno vernice: pz. 1
Pannello per arrampicata completo di prese agganciabile a muro: pz. 1
Specchio antinfortunistico modulare liscio 100x170 cm: pz. 10
Carrello modulare in alluminio per specchi cm. 100x170h.: pz. 1
Trampolino elastico fisso completo di imbottitura 125x125 cm: pz. 1
Trave di equilibrio femminile alt. grad. 50-120 cm a norma F.I.G. 5 mt: pz. 1
Carrello per trasporto trave: pz. 1
Aerobic step in plastica, altezza regolabile 66x29 cm.: pz. 10
Barra zavorrata Fit-bar da 80 cm. Kg. 3,6: pz. 10
Barra zavorrata Fit-bar da 100 cm. Kg. 4,5: pz. 10
Barra zavorrata Fit-bar da 120 cm. Kg. 5,4: pz. 10
Barra zavorrata Fit-bar da 140 cm. Kg. 6,3: pz. 10
Palla con maniglia a peso variabile da 0,9 kg a 3 kg.

DPC di Pascarella Domenico

Sede Legale Via Annunziata n. 1 - 04024 Gaeta (Latina)

Cell 339 11 39 300 Sito www.dpcsport.it

E-mail: dpcsport@hotmail.it - info@dpcsport.it

C.F.: PSC DNC 56L01 B715C P. IVA 01738790599



Costruzione Impianti Sportivi

www.dpcsport.it

riempibile con acqua o sabbia: pz. 10(paio)

Cubo con maniglia a peso variabile da 1 kg a 5 kg. riempibile

con acqua o sabbia. Ideale per esercizi con le gambe: pz. 10(paio)

Kit per esercizi specifici sulla stabilità, propriocettività e forza: 4 pz.

n° 1 maxipallone diam. 42 cm. nero;

n° 1 fitball roller lungo 75 cm. largo 24 cm. silver

n° 1 fitball roller lungo 78 cm. largo 17 cm. silver

n° 1 imbragatura per maxipallone diam. 42 cm.

n° 1 imbragatura per fitball roller lungo 75x24 cm.

n° 1 rimuovi tappo

n° 1 dvd con esercizi

Kit per esercizi sulla propriocettività degli arti superiori: pz. 4

n° 2 palle peso 200 gr. Diametro 22 cm.

n° 2 palle peso 300 gr. Diametro 22 cm.

n° 2 palle peso 400 gr. Diametro 22 cm.

n° 2 palle peso 600 gr. Diametro 22 cm.

n° 2 palle peso 800 gr. Diametro 22 cm.

n° 2 palle peso 1000 gr. Diametro 22 cm.

n° 1 pompa

n° 1 dvd con esercizi

n° 1 libretto con guida agli esercizi ed istruzioni

Cintura con elastici per trattenuta: pz. 3

Cintura con elastico lungo 3 metri per corsa trattenuta: pz. 3

Giubbotto zavorrato per allenamento pesi ricaricabili 10 kg: pz. 3

Cintura zavorrata a pesi estraibili-peso variabile gr. 150 a cilindro 5 kg

Polsiera a fascia (al paio 1 kg) : pz. 3

Polsiera a fascia (al paio 2 kg) : pz. 3

Polsiera a fascia (al paio 3 kg) : pz. 3

Polsiera cavigliera a fascia (al paio 4 kg) : pz. 3

Polsiera cavigliera a fascia (al paio 5 kg) : pz. 3

Banda elastica per aerobica blu, molto resistente

sp. 0,3 cm.-h15 cm.-lungh.mt.25: pz. 1

Banda elastica per aerobica gialla, poco resistente

sp. 0,175 cm.-h15 cm.-lungh.mt.25: pz. 1

Banda elastica per aerobica rossa, medio resistente

sp. 0,2 cm.-h15 cm.-lungh.mt.25: pz. 1

Banda elastica per aerobica verde, resistente

sp. 0,25 cm.-h15 cm.-lungh.mt.25: pz. 1

Elastico a banda regolabile mm. 25 con maniglie: pz. 3

Elastico tubing rosso, poco resistente 10 mt: pz. 3

Elastico tubing giallo, medio resistente 10 mt: pz. 3

Elastico tubing viola, molto resistente 10 mt: pz. 3

Elastico tubing rosso con maniglie: pz. 3

Elastico tubing giallo con maniglie: pz. 3

Elastico tubing viola con maniglie: pz. 3

Elastico tubing rosso ad anello, poco resistente: pz. 3

Elastico tubing giallo ad anello, medio resistente: pz. 3

Elastico tubing viola ad anello, molto resistente: pz. 3

Elastico ad anello, larghezza mm. 25,

lunghezza max 70 cm. regolabile, per aerobica, : pz. 3

Cerchio per pilates diam. 38 cm: pz. 3

Softgym Overball diam. max 26 cm. : pz. 3

Fitball Roller lungo 75 cm., diam. max 18 cm.: pz. 3

Base per barrel 75x45x15x25h. Max. : pz. 3

Semicilindro piccolo per barrel 45x45x10 cm. : pz. 3

Semicilindro medio per barrel 45x45x15 cm. : pz. 3

Semicilindro grande per barrel 45x45x20 cm. : pz. 3

Cintura in cuoio per sollevamento pesi: pz. 2

Guanti in cotone e pelle: pz. 3(paio)

Bilanciere o mm. 25 con ferma dischi lung. 150 cm: pz. 1

Bilanciere o mm. 25 con ferma dischi lung. 180 cm: pz. 1

DPC di Pascarella Domenico

Sede Legale Via Annunziata n. 1 - 04024 Gaeta (Latina)

Cell. 339 11 39 360 Sito www.dpcsport.it

E-mail dpcsport@hotmail.it - info@dpcsport.it

C.F. PSC DMC 561.01 B715C P. IVA 01738790599



Costruzione Impianti Sportivi

www.dpcsport.it

Disco in ghisa da 0,5 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa da 1 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa da 2 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa da 5 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa da 10 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa da 15 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa rivestito in pvc da 0,5 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa rivestito in pvc da 1 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa rivestito in pvc da 2 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa rivestito in pvc da 5 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa rivestito in pvc da 10 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa rivestito in pvc da 15 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa rivestito in pvc da 20 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Rastrelliera portadischi verniciata: pz. 1
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 0,50 kg/cad.(paio) : pz. 4
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 1 kg/cad. (paio) : pz. 4
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 2 kg/cad. (paio) : pz. 4
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 3 kg/cad. (paio) : pz. 4
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 4 kg/cad. (paio) : pz. 4
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 5 kg/cad. (paio) : pz. 4
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 6 kg/cad. (paio) : pz. 4
Manubrio a peso regolabile, disco intercambiabile, con fermadisco: pz. 4
Rastrelliera porta manubri, tipo espositore: pz. 2
Cyclette magnetica accessoriata di computer modello "1500": pz. 2
Bike spinning: pz. 2
Pedana jogging - 20 km/h - 3,5/5,0 hp - incl. Elettrica: pz. 2
Panca schienale e sedile regolabile multifunzioni: pz. 1
Panca regolabile con porta bilanciere: pz. 1
Panca inversione per stretching: pz. 1
Stazione multifunzione Eco. : pz. 1
Stazione multifunzione Top: pz. 1
Seggiolini Ignifughi classe I: pz. 80
Tabellone segnapunti elettronico con consolle: pz. 1
Impianto per il basket: coppia canestri trasportabili: pz. 1
Impianto per il tennis con rete in nylon rinforzata: pz. 1
Seggiolone per arbitro: pz. 1

Per la fornitura appena elencata l'importo offerto VI è pari a

€ 69.450,00 + iva

2 Ottobre 2016

In Fede

DPC di Pascarella Domenico

Sede Legale Via Annunziata n. 1 - 04024 Gagia (Latina)

Cell. 339 11 39 300 Sito www.dpcsport.it

E-mail: dpcsport@hotmail.it - info@dpcsport.it

C.F. PSC DMC 56L01 B715C - P. IVA - 01738790599



Spettabile UNIONE COMUNI ALTO BRADANO ACERENZA (PZ)

OGGETTO OFFERTA: FORNITURA DI MATERIALE SPORTIVO PALESTRA COMUNALE DI BANZI.

Si propone ns migliore offerta per le forniture di cui all'oggetto come da vs indicazione.

Mensola sospensione anelli regolabile: n°1	costo totale	€	400,00
Anelli in legno con fune: n°1	costo totale	€	400,00
Carrello portamagnesio (Paio): n°1	costo totale	€	200,00
Appoggi tipo "Baumann" in legno (168x92x65 mm) (paio): n°1	costo totale	€	35,00
Ceppo tipo "Baumann" in legno (140x65x65 mm) (paio): n°1	costo totale	€	7,50
Mensola a parete porta ceppi/appoggi/bastoni/funi e cerchi: n°1	costo totale	€	160,00
Asse di equilibrio ad altezza graduabile 3 basi: 5 ml	costo totale	€	400,00
Bastone in legno 100 cm: 6 pz:	costo totale	€	18,00
Bastone in legno 110 cm: 5 pz:	costo totale	€	17,00
Bastone in legno 120 cm: 5 pz:	costo totale	€	14,00
Bastone in PVC 120 cm: 5 pz:	costo totale	€	25,00
Mensola a parete porta ceppi/appoggi/bastoni/funi e cerchi: 1 pz:	costo totale	€	170,00
Cerchio in nylon colorato sezione piatta (ø 60 cm) 5 pz:	costo totale	€	50,00
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare (ø 60 cm) 5 pz:	costo totale	€	50,00
Cerchio in nylon colorato sezione piatta (ø 70 cm) 5 pz:	costo totale	€	38,00
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare (ø 70 cm) 5 pz:	costo totale	€	50,00
Cerchio in nylon colorato sezione piatta (ø 80 cm) 5 pz:	costo totale	€	55,00
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare (ø 80 cm) 5 pz:	costo totale	€	60,00
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare (ø 90 cm) 5 pz:	costo totale	€	75,00
Cerchio SASAKI in plastica, sezione circolare, omologato F.I.G. (ø 90 cm) 5 pz:	costo totale	€	400,00
Clave in legno piccole cm. 31, ø 5,6 cm. gr 300 (Paio): pz.5	costo totale	€	85,00
Clave in legno medie cm. 35, ø 5,6 cm. gr 400 (Paio): pz.5	costo totale	€	84,00
Clave in legno grandi cm. 39, ø 6,5 cm. gr 500 (Paio): pz.5	costo totale	€	130,00
Clave in moplen per ritmica cm. 45, ø 5,6 cm. (Paio): pz.5	costo totale	€	40,00
Clavetta SASAKI in plastica, altezza 45 cm., Omologato F.I.G. (Paio):pz.5	costo totale	€	355,00
Mensola porta clave e funicelle a parete cap. 60 clave: pz.1	costo totale	€	120,00
Cavallo a maniglie riv. cuoio naturale, gambe monotub. ruote e fiss. a terra:pz.1	costo totale	€	1.120,00
Cavallo a maniglie riv. cuoio naturale, gambe monotub. ruote e fiss. a terra:pz.1	costo totale	€	1.100,00
Cavallo x volteggio riv. cuoio naturale, gambe monotub. ruote e fiss. a terra:pz.1	costo totale	€	900,00
Carrello per trasporto cavallo:pz.1	costo totale	€	200,00
Maniglia per cavallo con supporto (paio):pz.1	costo totale	€	250,00
Cavallina rivestita in cuoio, ruote e fissaggio a terra:pz.1	costo totale	€	540,00
Cubotto 200x100x80h. cm. - densità 30 kg/mc:pz.1	costo totale	€	950,00



Fune per palco salita con asola anello e terminale in pvc Ø 28 mm-6 mt : pz. 1	costo totale	€	250,00
Fune per tiro alla fune con terminale in pvc Ø 28 mm-25 mt: pz. 1	costo totale	€	520,00
Funicella salto, cordacciaio riv. in pvc traspar. impugn. legno e cuscin. x la rot. 4pz	costo totale	€	120,00
Funicella per ritmica con rinforzo centrale Ø 7 mm-3 mt: 4 pz	costo totale	€	35,00
Funicella con impugnatura senza ingrosso Ø 7 mm-3 mt: 4 pz	costo totale	€	15,00
Funicella con rinf. centrale ed impugnature Ø 7 mm-3 mt: 4 pz	costo totale	€	30,00
Funicella per ritmica piombata colorata Ø 8 mm-2,8 mt: 4 pz	costo totale	€	30,00
Funicella in perlan colorata a norme F.I.G. Ø 9 mm-3 mt: 4 pz	costo totale	€	15,00
Mensola porta funicelle a parete verniciata: 1 pz	costo totale	€	40,00
Materasso rivestito in pvc fondo antiscivolo 200x100x5 cm:pz 4	costo totale	€	650,00
Materasso rivestito in pvc fondo antiscivolo 200x100x10 cm: pz4	costo totale	€	752,00
Materasso densità 16 fondo antiscivolo 200x100x40 cm: pz.1	costo totale	€	350,00
Materasso densità 16 fondo antiscivolo 200x200x40 cm: pz.1	costo totale	€	648,00
Materasso densità 16 fondo antiscivolo 200x300x40 cm:pz. 1	costo totale	€	900,00
Materasso densità 16 taglio 45° fondo antiscivolo 200x400x40 cm:pz. 1	costo totale	€	1.350,00
Tappeto KING MAT fondo antiscivolo 200x100x4 cm:pz. 3	costo totale	€	800,00
Tappeto KING MAT fondo antiscivolo 200x100x6 cm:pz. 3	costo totale	€	890,00
Stuoia arrotolabile liscia in PE 180x50x0,7 cm:pz. 15	costo totale	€	85,50
Stuoia pieghevole in 5 sezioni 180x50x0,7 cm:pz. 15	costo totale	€	107,00
Nastro per ritmica con astina a norma F.I.G. da 6 mt: pz. 5	costo totale	€	60,00
Nastro per ritmica SASAKI in rayon, lunghezza 6 mt. OMOLOGATO FIG:pz. 5	costo totale	€	172,50
Tamburello per ritmica Ø 28 cm:pz. 5	costo totale	€	150,00
4 pertiche in acciaio verniciato e 4 funi in canapa 6 mt :pz. 1	costo totale	€	940,00
Fune per palco salita con asola anello e terminale in pvc Ø 28 mm-6 mt. pz. 2	costo totale	€	118,00
Pertica in legno 6 mt: pz. 2	costo totale	€	476,00
Scala a corda con pioli in legno 6 mt: pz. 1	costo totale	€	187,00
Mensola da fissare a parete per 1 fune: pz. 1	costo totale	€	150,00
Mensola da fissare a parete per 1 pertica: pz. 1	costo totale	€	150,00
Mensola da fissare a parete per 1 scala: pz. 1	costo totale	€	150,00
Sistema di accostamento palco di salita : pz. 1	costo totale	€	210,00
Pannello per arrampicata completo di prese agganciabile a spalliera: pz. 1	costo totale	€	884,00
Pannello per arrampicata completo di prese agganciabile a muro: pz. 1	costo totale	€	739,50
Palla medica da 1 kg., diametro 12 cm., in gomma morbida con superficie ad alto grip, riempita di acqua. Colore = rosso: pz. 5	costo totale	€	50,00
Palla medica da 2 kg., diametro 15 cm., in gomma morbida con superficie ad alto grip, riempita di acqua. Colore = giallo: pz. 5	costo totale	€	80,00
Palla medica da 3 kg., diametro 17 cm., in gomma morbida con superficie ad alto grip, riempita di acqua. Colore = blu: pz. 5	costo totale	€	115,00
Palla medica da 4 kg., diametro 20 cm., in gomma morbida con superficie ad alto grip, riempita di acqua Colore = rosa: pz. 5	costo totale	€	132,50
Palla medica da 5 kg., diametro 23 cm., in gomma morbida con superficie ad alto grip, riempita di acqua. Colore = arancio: pz. 5	costo totale	€	165,00
Palla ritmica Ø cm. 17 - 280 gr: pz. 5	costo totale	€	30,00



Palla ritmica ø cm. 18 a norma FIG - 400 gr: pz. 5	costo totale	€	55,00
Palla ritmica SASAKI monocolor in caucciù naturale e verniciata con smalto speciale OMOLOGATA FIG: pz. 10	costo totale	€	810,00
Panchetta per spalliera, struttura tubo ø 40 mm 60 cm: pz. 2	costo totale	€	168,00
Panchetta per spalliera, struttura tubo ø 40 mm 120 cm: pz. 2	costo totale	€	194,00
Panca svedese completamente in legno con asse equilibrio 3 mt: pz. 1	costo totale	€	400,00
Panca svedese con asse equilibrio, telaio in ALLUMINIO 3 mt. pz. 1	costo totale	€	365,00
Panchetta per addominali imbottita agganciabile a spalliera: pz. 2	costo totale	€	295,00
Panca svedese a norme UNI con agganci per spalliera 4 mt: pz. 1	costo totale	€	640,00
Panchetta irrovesciabile tipo Pivetta imbottita: pz. 1	costo totale	€	144,00
Parallela maschile, staggi in legno regolamentari : pz. 1	costo totale	€	1.480,00
Parallela femminile asimmetrica, staggi in legno regolamentari : pz. 1	costo totale	€	1.690,00
Staggio di ricambio in legno lamellare per art. 1550-1551 : pz. 1	costo totale	€	255,00
Carrello portaparallele art. 1550-1551 : pz. 1	costo totale	€	132,00
Pedana elastica con doppia molla in acciaio : pz. 1	costo totale	€	429,00
Pedana elastica doppio molleggio norme F.I.G. : pz. 1	costo totale	€	460,00
Pedana semirigida in legno ricoperta in gomma : pz. 1	costo totale	€	131,00
Telaio di graduazione per pedana elastica : pz. 1	costo totale	€	120,00
Pedana elastica doppia articolazione piano in legno vernic : pz. 1	costo totale	€	410,00
Pannello per arrampicata completo di prese agganciabile a muro : pz. 1	costo totale	€	738,00
Specchio antinfortunistico modulare liscio 100xh170 cm : pz. 10	costo totale	€	3.200,00
Carrello modulare in alluminio per specchi cm. 100x170h. : pz. 1	costo totale	€	280,00
Trampolino elastico fisso completo di imbottitura 125x125 cm : pz. 1	costo totale	€	550,00
Trave di equilibrio femminile alt. grad. 50-120 cm a norma F.I.G. 5 mt: pz. 1	costo totale	€	1.100,00
Carrello per trasporto trave: pz. 1	costo totale	€	124,00
Aerobic step in plastica, altezza regolabile 66x29 cm. : pz. 10	costo totale	€	580,00
Barra zavorrata Fit-bar da 80 cm. Kg. 3,6 : pz. 10	costo totale	€	300,00
Barra zavorrata Fit-bar da 100 cm. Kg. 4,5: pz. 10	costo totale	€	345,00
Barra zavorrata Fit-bar da 120 cm. Kg. 5,4: pz. 10	costo totale	€	370,00
Barra zavorrata Fit-bar da 140 cm. Kg. 6,3: pz. 10	costo totale	€	600,00
Palla con maniglia a peso variabile da 0,9 kg a 3 kg.			
riempibile con acqua o sabbia: pz. 10(paio)	costo totale	€	550,00
Cubo con maniglia a peso variabile da 1 kg a 5 kg, riempibile con acqua o sabbia. Ideale per esercizi con le gambe: pz. 10(paio)	costo totale	€	700,00
	costo totale	€	1.000,00
Kit per esercizi specifici sulla stabilità, propriocettività e forza, 4 pz: n° 1 maxipallone diam. 42 cm. nero, n° 1 fitball roller lungo 75 cm. largo 24 cm. silver, n° 1 fitball roller lungo 78 cm. largo 17 cm. silver, n° 1 imbragatura per maxipallone diam. 42 cm, n° 1 imbragatura per fitball roller lungo 75x24 cm, n° 1 rimuovi tappo, n° 1 dvd con esercizi			
Kit per esercizi sulla propriocettività degli arti superiori costo totale	costo totale	€	1.250,00
n° 2 palle peso 200 gr. Diametro 22 cm, n° 2 palle peso 300 gr. Diametro 22 cm, n° 2 palle peso 400 gr. Diametro 22 cm, n° 2 palle peso 600 gr. Diametro 22 cm, n° 2 palle peso 800 gr. Diametro 22 cm, n° 2 palle peso 1000 gr. Diametro 22 cm, n° 1 pompa, n° 1 dvd con esercizi, n° 1 libretto con guida agli esercizi ed istruzioni			
Cintura con elastici per trattenuta: pz. 3	costo totale	€	250,00
Cintura con elastico lungo 3 metri per corsa trattenuta: pz. 3	costo totale	€	284,00



Giubbotto zavorrato per allenamento pesi ricaricabili 10 kg: pz. 3	costo totale	€	275,00
Cintura zavorrata a pesi estraibili-peso variabile gr. 150 a cilindro 5 kg	costo totale	€	350,00
Polsiera a fascia (al paio 1 kg) : pz. 3	costo totale	€	62,00
Polsiera a fascia (al paio 2 kg) : pz. 3	costo totale	€	60,00
Polsiera a fascia (al paio 3 kg) : pz. 3	costo totale	€	80,00
Polsiera cavigliera a fascia (al paio 4 kg) : pz. 3	costo totale	€	85,00
Polsiera cavigliera a fascia (al paio 5 kg) : pz. 3	costo totale	€	90,00
Banda elastica per aerobica blu, molto resistente sp. 0,3 cm.-hl5 cm.-lunght.25: pz. 1	costo totale	€	85,00
Banda elastica per aerobica gialla, poco resistente sp. 0,175 cm.-hl5 cm.-lunght.25: pz. 1	costo totale	€	75,00
Banda elastica per aerobica rossa, medio resistente sp. 0,2 cm.-hl5 cm.-lunght.25: pz. 1	costo totale	€	100,00
Banda elastica per aerobica verde, resistente sp. 0,25 cm.-hl5 cm.-lunght.25: pz. 1	costo totale	€	95,00
Elastico a banda regolabile mm. 25 con maniglie: pz. 3	costo totale	€	30,00
Elastico tubing rosso, poco resistente 10 mt: pz. 3	costo totale	€	105,00
Elastico tubing giallo, medio resistente 10 mt: pz. 3	costo totale	€	120,00
Elastico tubing viola, molto resistente 10 mt: pz. 3	costo totale	€	138,00
Elastico tubing rosso con maniglie: pz. 3	costo totale	€	70,00
Elastico tubing giallo con maniglie: pz. 3	costo totale	€	70,00
Elastico tubing viola con maniglie: pz. 3	costo totale	€	50,00
Elastico tubing rosso ad anello, poco resistente: pz. 3	costo totale	€	18,50
Elastico tubing giallo ad anello, medio resistente: pz. 3	costo totale	€	15,50
Elastico tubing viola ad anello, molto resistente: pz. 3	costo totale	€	45,00
Elastico ad anello, larghezza mm. 25, lunghezza max 70 cm. regolabile, per aerobica, : pz. 3	costo totale	€	15,00
Cerchio per pilates diam. 38 cm: pz. 3	costo totale	€	60,00
Softgym Overball diam. max 26 cm. : pz. 3	costo totale	€	30,00
Fitball Roller lungo 75 cm., diam. max 18 cm.: pz. 3	costo totale	€	200,00
Base per barrel 75x45x15x25h. Max. : pz. 3	costo totale	€	640,00
Semicilindro piccolo per barrel 45x45x10 cm. : pz. 3	costo totale	€	280,00
Semicilindro medio per barrel 45x45x15 cm. : pz. 3	costo totale	€	270,00
Semicilindro grande per barrel 45x45x20 cm. : pz. 3	costo totale	€	280,00
Cintura in cuoio per sollevamento pesi: pz. 2	costo totale	€	65,00
Guanti in cotone e pelle: pz. 3(paio)	costo totale	€	40,00
Bilanciere Ø mm. 25 con ferma dischi lungh. 150 cm: pz. 1	costo totale	€	40,00
Bilanciere Ø mm. 25 con ferma dischi lungh. 180 cm: pz. 1	costo totale	€	45,00
Disco in ghisa da 0,5 kg. - foro Ø mm. 25: pz. 4	costo totale	€	20,00
Disco in ghisa da 1 kg. - foro Ø mm. 25: pz. 4	costo totale	€	30,00
Disco in ghisa da 2 kg. - foro Ø mm. 25: pz. 4	costo totale	€	34,00
Disco in ghisa da 5 kg. - foro Ø mm. 25: pz. 4	costo totale	€	160,00
Disco in ghisa da 10 kg. - foro Ø mm. 25: pz. 4	costo totale	€	230,00



Disco in ghisa da 15 kg. - foro Ø mm. 25: pz. 4	costo totale	€	250,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 0,5 kg. - foro Ø mm. 25: pz. 4	costo totale	€	25,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 1 kg. - foro Ø mm. 25: pz. 4	costo totale	€	26,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 2 kg. - foro Ø mm. 25: pz. 4	costo totale	€	52,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 5 kg. - foro Ø mm. 25: pz. 4	costo totale	€	130,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 10 kg. - foro Ø mm. 25: pz. 4	costo totale	€	310,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 15 kg. - foro Ø mm. 25: pz. 4	costo totale	€	440,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 20 kg. - foro Ø mm. 25: pz. 4	costo totale	€	544,50
Rastrelliera portadischi verniciata: pz. 1	costo totale	€	45,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 0,50 kg/cad.(paio) : pz. 4	costo totale	€	30,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 1 kg/cad. (paio) : pz. 4	costo totale	€	45,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 2 kg/cad. (paio) : pz. 4	costo totale	€	68,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 3 kg/cad. (paio) : pz. 4	costo totale	€	150,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 4 kg/cad. (paio) : pz. 4	costo totale	€	152,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 5 kg/cad. (paio) : pz. 4	costo totale	€	168,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 6 kg/cad. (paio) : pz. 4	costo totale	€	250,00
Manubrio a peso regolabile, disco intercambiabile, con fermadisco: pz. 4	costo totale	€	85,00
Rastrelliera porta manubri, tipo espositore: pz. 2	costo totale	€	675,00
Cyclette magnetica accessoriata di computer modello "1500": pz. 2	costo totale	€	900,00
Bike spinning: pz. 2	costo totale	€	2.200,00
Pedana jogging - 20 km/h - 3,5/5,0 hp - incl. Elettrica: pz. 2	costo totale	€	4.100,00
Panca schienale e sedile regolabile multifunzioni: pz. 1	costo totale	€	165,00
Panca regolabile con porta bilanciere: pz. 1	costo totale	€	160,00
Panca inversione per stretching: pz. 1	costo totale	€	320,00
Stazione multifunzione Eco. : pz. 1	costo totale	€	632,00
Stazione multifunzione Top: pz. 1	costo totale	€	1.150,00
Seggiolini Ignifughi classe I: pz. 80	costo totale	€	1.900,00
Tabellone segnapunti elettronico con console: pz. 1	costo totale	€	4.100,00
Impianto per il basket: coppia canestri trasportabili: pz. 1	costo totale	€	6.000,00
Impianto per il tennis con rete in nylon rinforzata: pz. 1	costo totale	€	1.600,00
Seggiolone per arbitro: pz. 1	costo totale	€	650,00

IMPORTO A CORPO (iva esclusa)

€ 73.255,00 + iva

Sono esclusi dalla presente le spese di trasporto, scarico e montaggio.

La presente offerta ha una validità di 60 giorni dalla data indicata nella presente offerta

Saluti.

28 Settembre 2016

LIFE GREEN
Via G. Falcone, 84
71042 CERIGNOLA (FG)
P.IVA 03995650714
In fede



Spettabile UNIONE COMUNI ALTO BRADANO con sede ad ACERENZA (PZ)

OFFERTA: FORNITURA DI MATERIALE SPORTIVO PALAZZETTO SPORTIVO COMUNE DI BANZI

Con tale offerta la NEW GREEN SPORT presenta la migliore offerta per le forniture della palestra comunale per il comune di Banzi come da us richiesta.

Mensola sospensione anelli regolabile: n°1	costo totale €	450,00
Anelli in legno con fune: n°1	costo totale €	450,00
Carrello portamagnesio (Paio): n°1	costo totale €	250,00
Appoggi tipo "Baumann" in legno (168x92x65 mm) (paio): n°1	costo totale €	40,00
Ceppo tipo "Baumann" in legno (140x65x65 mm) (paio): n°1	costo totale €	8,50
Mensola a parete porta ceppi/appoggi/bastoni/funi e cerchi: n°1	costo totale €	165,00
Asse di equilibrio ad altezza graduabile 3 basi: 5 ml	costo totale €	410,00
Bastone in legno 100 cm: 6 pz:	costo totale €	19,00
Bastone in legno 110 cm: 5 pz:	costo totale €	18,00
Bastone in legno 120 cm: 5 pz:	costo totale €	15,00
Bastone in PVC 120 cm: 5 pz:	costo totale €	25,00
Mensola a parete porta ceppi/appoggi/bastoni/funi e cerchi: 1 pz:	costo totale €	185,00
Cerchio in nylon colorato sezione piatta (ø 60 cm) 5 pz:	costo totale €	70,00
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare (ø 60 cm) 5 pz:	costo totale €	70,00
Cerchio in nylon colorato sezione piatta (ø 70 cm) 5 pz:	costo totale €	40,00
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare (ø 70 cm) 5 pz:	costo totale €	65,00
Cerchio in nylon colorato sezione piatta (ø 80 cm) 5 pz:	costo totale €	65,00
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare (ø 80 cm) 5 pz:	costo totale €	80,00
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare (ø 90 cm) 5 pz:	costo totale €	85,00
Cerchio SASAKI in plastico, sezione circolare, omologato F.I.G. (ø 90 cm) 5 pz:	costo totale €	450,00
Clave in legno piccole cm. 31, ø 5,6 cm. gr 300 (Paio): pz.5	costo totale €	95,00
Clave in legno medie cm. 35, ø 5,6 cm. gr 400 (Paio): pz.5	costo totale €	85,00
Clave in legno grandi cm. 39, ø 6,5 cm. gr 500 (Paio): pz.5	costo totale €	150,00
Clave in moplen per ritmica cm. 45, ø 5,6 cm. (Paio): pz.5	costo totale €	55,00
Clavetta SASAKI in plastica, altezza 45 cm. (Paio):pz.5	costo totale €	455,00
Mensola porta clave e funicelle a parete cap. 60 clave: pz.1	costo totale €	145,00
Cavallo a maniglie riv. cuoio naturale, gambe monotub. ruote e fiss. a terra:pz.1	costo totale €	1.200,00
Cavallo a maniglie riv. cuoio naturale, gambe monotub. ruote e fiss. a terra:pz.1	costo totale €	1.150,00
Cavallo x volteggio riv. cuoio naturale, gambe monotub. ruote e fiss. a terra:pz.1	costo totale €	850,00
Carrello per trasporto cavallo:pz.1	costo totale €	350,00
Maniglia per cavallo con supporto (paio):pz.1	costo totale €	300,00
Cavallina rivestita in cuoio, ruote e fissaggio a terra:pz.1	costo totale €	600,00



Cubotto 200x100x80h. cm. - densità 30 kg/mc:pz.1	costo totale €	950,00
Fune per palco salita con asola anello e terminale in pvc ø 28 mm-6 mt : pz.1	costo totale €	350,00
Fune per tiro alla fune con terminale in pvc ø 28 mm-25 mt: pz.1	costo totale €	600,00
Funicella salto, cord.acciaio riv. in pvc traspar. impugn. legno e cuscin. x la rot.4pz	costo totale €	120,00
Funicella per ritmica con rinforzo centrale ø 7 mm-3 mt: 4 pz	costo totale €	32,00
Funicella con impugnatura senza ingrosso ø 7 mm-3 mt: 4 pz	costo totale €	18,00
Funicella con rinf. centrale ed impugnature ø 7 mm-3 mt: 4 pz	costo totale €	40,00
Funicella per ritmica piombata colorata ø 8 mm-2,8 mt: 4 pz	costo totale €	40,00
Funicella in perlan colorata. ø 9 mm-3 mt: 4 pz	costo totale €	18,00
Mensola porta funicelle a parete verniciata: 1 pz	costo totale €	55,50
Materasso rivestito in pvc fondo antiscivolo 200x100x5 cm:pz 4	costo totale €	700,00
Materasso rivestito in pvc fondo antiscivolo 200x100x10 cm: pz4	costo totale €	752,00
Materasso densità 16 fondo antiscivolo 200x100x40 cm: pz.1	costo totale €	400,00
Materasso densità 16 fondo antiscivolo 200x200x40 cm: pz.1	costo totale €	752,00
Materasso densità 16 fondo antiscivolo 200x300x40 cm: pz. 1	costo totale €	1.000,00
Materasso densità 16 taglio 45° fondo antiscivolo 200x400x40 cm:pz. 1	costo totale €	1.450,00
Tappeto KING MAT fondo antiscivolo 200x100x4 cm:pz. 3	costo totale €	800,00
Tappeto KING MAT fondo antiscivolo 200x100x6 cm:pz. 3	costo totale €	780,00
Stuoia arrotolabile liscia in PE 180x50x0,7 cm:pz. 15	costo totale €	92,00
Stuoia pieghevole in 5 sezioni 180x50x0,7 cm:pz. 15	costo totale €	110,00
Nastro per ritmica con astina da 6 mt: pz. 5	costo totale €	75,00
Nastro per ritmica SASAKI in rayon, lunghezza 6 mt. :pz. 5	costo totale €	180,00
Tamburello per ritmica ø 28 cm:pz. 5	costo totale €	165,00
4 pertiche in acciaio verniciato e 4 funi in canapa 6 mt :pz. 1	costo totale €	880,00
Fune per palco salita con asola anello e terminale in pvc ø 28 mm-6 mt. pz. 2	costo totale €	115,00
Pertica in legno 6 mt: pz. 2	costo totale €	550,00
Scala a corda con pioli in legno 6 mt: pz. 1	costo totale €	193,00
Mensola da fissare a parete per 1 fune: pz. 1	costo totale €	180,00
Mensola da fissare a parete per 1 pertica: pz. 1	costo totale €	180,00
Mensola da fissare a parete per 1 scala: pz. 1	costo totale €	150,00
Sistema di accostamento palco di salita : pz. 1	costo totale €	220,00
Pannello per arrampicata completo di prese agganciabile a spalliera: pz. 1	costo totale €	884,00
Pannello per arrampicata completo di prese agganciabile a muro: pz. 1	costo totale €	742,00
Palla medica da 1 kg., diametro 12 cm., in gomma morbida con superficie ad alto grip, riempita di acqua. Colore = rosso: pz. 5	costo totale €	60,00
Palla medica da 2 kg., diametro 15 cm., in gomma morbida con superficie ad alto grip, riempita di acqua. Colore = giallo: pz. 5	costo totale €	85,00
Palla medica da 3 kg., diametro 17 cm., in gomma morbida con superficie ad alto grip, riempita di acqua. Colore = blu: pz. 5	costo totale €	118,00
Palla medica da 4 kg., diametro 20 cm., in gomma morbida con superficie ad alto grip, riempita di acqua. Colore = rosa: pz. 5	costo totale €	145,00



Palla medica da 5 kg., diametro 23 cm., in gomma morbida con superficie ad alto grip, riempita di acqua. Colore = arancio: pz. 5	costo totale €	165,00
Palla ritmica ø cm. 17 - 280 gr: pz. 5	costo totale €	30,00
Palla ritmica ø cm. 18 - 400 gr: pz. 5	costo totale €	55,00
Palla ritmica SASAKI monocolore in caucciù naturale e verniciata con smalto: pz. 10	costo totale €	810,00
Panchetta per spalliera, struttura tubo ø 40 mm 60 cm: pz. 2	costo totale €	168,00
Panchetta per spalliera, struttura tubo ø 40 mm 120 cm: pz. 2	costo totale €	194,00
Panca svedese completamente in legno con asse equilibrio 3 mt: pz. 1	costo totale €	400,00
Panca svedese con asse equilibrio 3 mt. pz. 1	costo totale €	365,00
Panchetta per addominali imbottita agganciabile a spalliera: pz. 2	costo totale €	295,00
Panca svedese con agganci per spalliera 4 mt: pz. 1	costo totale €	640,00
Panchetta irrovesciabile tipo Pivetta imbottita: pz. 1	costo totale €	152,00
Parallela maschile, staggi in legno regolamentari : pz. 1	costo totale €	1.480,00
Parallela femminile asimmetrica, staggi in legno regolamentari : pz. 1	costo totale €	1.850,00
Staggio di ricambio in legno lamellare per art. 1550-1551 : pz. 1	costo totale €	255,00
Carrello portaparallele art. 1550-1551 : pz. 1	costo totale €	155,50
Pedana elastica con doppia molla in acciaio : pz. 1	costo totale €	429,00
Pedana elastica doppio molleggio norme F.I.G. : pz. 1	costo totale €	550,00
Pedana semirigida in legno ricoperta in gomma : pz. 1	costo totale €	145,50
Telaio di graduazione per pedana elastica : pz. 1	costo totale €	130,00
Pedana elastica doppia articolazione piano in legno vernic : pz. 1	costo totale €	450,00
Pannello per arrampicata completo di prese agganciabile a muro : pz. 1	costo totale €	738,00
Specchio antinfortunistico modulare liscio 100xh170 cm : pz. 10	costo totale €	3.200,00
Carrello modulare in alluminio per specchi cm. 100x170h. : pz. 1	costo totale €	320,00
Trampolino elastico fisso completo di imbottitura 125x125 cm : pz. 1	costo totale €	650,00
Trave di equilibrio femminile alt. grad. 50-120 cm a norma F.I.G. 5 mt: pz. 1	costo totale €	1.300,00
Carrello per trasporto trave: pz. 1	costo totale €	150,00
Aerobic step in plastica, altezza regolabile 66x29 cm. : pz. 10	costo totale €	650,00
Barra zavorrata Fit-bar da 80 cm. Kg. 3,6 : pz. 10	costo totale €	400,00
Barra zavorrata Fit-bar da 100 cm. Kg. 4,5: pz. 10	costo totale €	345,00
Barra zavorrata Fit-bar da 120 cm. Kg. 5,4: pz. 10	costo totale €	400,00
Barra zavorrata Fit-bar da 140 cm. Kg. 6,3: pz. 10	costo totale €	550,00
Palla con maniglia a peso variabile da 0,9 kg a 3 kg. riempibile con acqua o sabbia: pz. 10(paio)	costo totale €	600,00
Cubo con maniglia a peso variabile da 1 kg a 5 kg. riempibile con acqua o sabbia. Ideale per esercizi con le gambe: pz. 10(paio)	costo totale €	800,00
Kit per esercizi specifici sulla stabilità, propriocettività e forza.		
<ul style="list-style-type: none"> • n° 1 maxipallone diam. 42 cm. nero; • n° 1 fitball roller lungo 75 cm. largo 24 cm. silver • n° 1 fitball roller lungo 78 cm. largo 17 cm. silver 		



• n° 1 imbragatura per maxipallone diam. 42 cm.				
• n° 1 imbragatura per fitball roller lungo 75x24 cm.				
• n° 1 rimuovi tappo				
• n° 1 dvd con esercizi	pz. 4	costo totale	€	1.200,00
Kit per esercizi sulla propriocettività degli arti superiori				
• n° 2 palle peso 200 gr. Diametro 22 cm.				
• n° 2 palle peso 300 gr. Diametro 22 cm.				
• n° 2 palle peso 400 gr. Diametro 22 cm.				
• n° 2 palle peso 600 gr. Diametro 22 cm.				
• n° 2 palle peso 800 gr. Diametro 22 cm.				
• n° 2 palle peso 1000 gr. Diametro 22 cm.				
• n° 1 pompa				
• n° 1 dvd con esercizi				
• n° 1 libretto con guida agli esercizi ed istruzioni	pz. 4	costo totale	€	1.400,00
Cintura con elastici per trattenuta: pz. 3		costo totale	€	300,00
Cintura con elastico lungo 3 metri per corsa trattenuta: pz. 3		costo totale	€	310,00
Giubbotto zavorrato per allenamento pesi ricaricabili 10 kg: pz. 3		costo totale	€	300,00
Cintura zavorrata a pesi estraibili-peso variabile gr. 150 a cilindro 5 kg		costo totale	€	410,00
Polsiera a fascia (al paio 1 kg) : pz. 3		costo totale	€	75,00
Polsiera a fascia (al paio 2 kg) : pz. 3		costo totale	€	80,00
Polsiera a fascia (al paio 3 kg) : pz. 3		costo totale	€	95,00
Polsiera cavigliera a fascia (al paio 4 kg) : pz. 3		costo totale	€	98,00
Polsiera cavigliera a fascia (al paio 5 kg) : pz. 3		costo totale	€	120,00
Banda elastica per aerobica blu, molto resistente sp. 0,3 cm.-h15 cm.-lungh.mt.25: pz. 1		costo totale	€	100,00
Banda elastica per aerobica gialla, poco resistente sp. 0,175 cm.-h15 cm.-lungh.mt.25: pz. 1		costo totale	€	75,00
Banda elastica per aerobica rossa, medio resistente sp. 0,2 cm.-h15 cm.-lungh.mt.25: pz. 1		costo totale	€	115,00
Banda elastica per aerobica verde, resistente sp. 0,25 cm.-h15 cm.-lungh.mt.25: pz. 1		costo totale	€	95,00
Elastico a banda regolabile mm. 25 con maniglie: pz. 3		costo totale	€	50,00
Elastico tubing rosso, poco resistente 10 mt: pz. 3		costo totale	€	125,50
Elastico tubing giallo, medio resistente 10 mt: pz. 3		costo totale	€	150,00
Elastico tubing viola, molto resistente 10 mt: pz. 3		costo totale	€	142,00
Elastico tubing rosso con maniglie: pz. 3		costo totale	€	65,00
Elastico tubing giallo con maniglie: pz. 3		costo totale	€	65,00
Elastico tubing viola con maniglie: pz. 3		costo totale	€	50,00
Elastico tubing rosso ad anello, poco resistente: pz. 3		costo totale	€	19,50
Elastico tubing giallo ad anello, medio resistente: pz. 3		costo totale	€	15,50
Elastico tubing viola ad anello, molto resistente: pz. 3		costo totale	€	45,00



Elastico ad anello, larghezza mm. 25, lunghezza max 70 cm. regolabile, per aerobica, : pz. 3	costo totale €	25,00
Cerchio per pilates diam. 38 cm: pz. 3	costo totale €	60,00
Softgym Overball diam. max 26 cm. : pz. 3	costo totale €	45,00
Fitball Roller lungo 75 cm., diam. max 18 cm.: pz. 3	costo totale €	285,50
Base per barrel 75x45x15x25h. Max. : pz. 3	costo totale €	640,00
Semicilindro piccolo per barrel 45x45x10 cm. : pz. 3	costo totale €	300,00
Semicilindro medio per barrel 45x45x15 cm. : pz. 3	costo totale €	300,00
Semicilindro grande per barrel 45x45x20 cm. : pz. 3	costo totale €	295,00
Cintura in cuoio per sollevamento pesi: pz. 2	costo totale €	65,00
Guanti in cotone e pelle: pz. 3(paio)	costo totale €	45,00
Bilanciere ø mm. 25 con ferma dischi lungh. 150 cm: pz. 1	costo totale €	45,00
Bilanciere ø mm. 25 con ferma dischi lungh. 180 cm: pz. 1	costo totale €	50,00
Disco in ghisa da 0,5 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4	costo totale €	25,00
Disco in ghisa da 1 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4	costo totale €	25,00
Disco in ghisa da 2 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4	costo totale €	35,00
Disco in ghisa da 5 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4	costo totale €	160,00
Disco in ghisa da 10 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4	costo totale €	250,00
Disco in ghisa da 15 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4	costo totale €	250,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 0,5 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4	costo totale €	25,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 1 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4	costo totale €	35,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 2 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4	costo totale €	52,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 5 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4	costo totale €	130,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 10 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4	costo totale €	310,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 15 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4	costo totale €	440,00
Disco in ghisa rivestito in pvc da 20 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4	costo totale €	544,50
Rastrelliera portadischi verniciata: pz. 1	costo totale €	45,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 0,50 kg/cad.(paio) : pz. 4	costo totale €	45,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 1 kg/cad. (paio) : pz. 4	costo totale €	45,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 2 kg/cad. (paio) : pz. 4	costo totale €	68,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 3 kg/cad. (paio) : pz. 4	costo totale €	150,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 4 kg/cad. (paio) : pz. 4	costo totale €	152,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 5 kg/cad. (paio) : pz. 4	costo totale €	180,00
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 6 kg/cad. (paio) : pz. 4	costo totale €	250,00
Manubrio a peso regolabile, disco intercambiabile, con fermadisco: pz. 4	costo totale €	90,00
Rastrelliera porta manubri, tipo espositore: pz. 2	costo totale €	850,00
Cyclette magnetica accessoriata di computer modello "i500": pz. 2	costo totale €	900,00
Bike spinning: pz. 2	costo totale €	2.350,00
Pedana jogging - 20 km/h - 3,5/5,0 hp - incl. Elettrica: pz. 2	costo totale €	4.350,00
Panca schienale e sedile regolabile multifunzioni: pz. 1	costo totale €	185,00
Panca regolabile con porta bilanciere: pz. 1	costo totale €	250,00



Panca inversione per stretching: pz. 1	costo totale	€	310,00
Stazione multifunzione Eco. : pz. 1	costo totale	€	780,00
Stazione multifunzione Top: pz. 1	costo totale	€	1.200,00
Seggiolini Ignifughi classe 1: pz. 80	costo totale	€	1.950,00
Tabellone segnapunti elettronico con console: pz. 1	costo totale	€	3.800,00
Impianto per il basket: coppia canestri trasportabili: pz. 1	costo totale	€	5.950,00
Impianto per il tennis con rete in nylon rinforzata: pz. 1	costo totale	€	1.500,00
Seggiolone per arbitro: pz. 1	costo totale	€	650,00

IMPORTO TOTALE OFFERTA (iva esclusa)

€ 77.186,50 + iva

Offerta valida per 60 giorni dalla presente

A disposizione per ogni ulteriore chiarimento relativo all'offerta presentatavi.

Cordiali Saluti.

3 Ottobre 2016

In Fede
NEW GREEN SPORT S.R.L.S.
Amministratore Unico
Foro Boario Terme



Spettabile UNIONE COMUNI ALTO BRADANO
ACERENZA (PZ)

OGGETTO: FORNITURA DI ATTREZZATURE SPORTIVE COMUNE DI BANZI.

Si riporta nel seguente elenco la ns migliore offerta relativa al materiale da voi richiesto per la palestra in oggetto.

Mensola sospensione anelli regolabile: n°1
Anelli in legno con fune: n°1
Carrello portamagnesio (Paio): n°1
Appoggi tipo "Baumann" in legno (168x92x65 mm) (paio): n°1
Ceppo tipo "Baumann" in legno (140x65x65 mm) (paio): n°1
Mensola a parete porta ceppi/appoggi/bastoni/funi e cerchi: n°1
Asse di equilibrio ad altezza graduabile 3 basi: 5 ml
Bastone in legno 100 cm: 6 pz:
Bastone in legno 110 cm: 5 pz:
Bastone in legno 120 cm: 5 pz:
Bastone in PVC 120 cm: 5 pz:
Mensola a parete porta ceppi/appoggi/bastoni/funi e cerchi: 1 pz:
Cerchio in nylon colorato sezione piatta (ø 60 cm) 5 pz:
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare (ø 60 cm) 5 pz:
Cerchio in nylon colorato sezione piatta (ø 70 cm) 5 pz:
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare (ø 70 cm) 5 pz:
Cerchio in nylon colorato sezione piatta (ø 80 cm) 5 pz:
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare (ø 80 cm) 5 pz:
Cerchio in pvc colorato norme F.I.G. sezione tubolare (ø 90 cm) 5 pz:
Cerchio SASAKI in plastico, sezione circolare, omologato F.I.G. (ø 90 cm) 5 pz:
Clave in legno piccole cm. 31, ø 5,6 cm. gr 300 (Paio): pz.5
Clave in legno medie cm. 35, ø 5,6 cm. gr 400 (Paio): pz.5
Clave in legno grandi cm. 39, ø 6,5 cm. gr 500 (Paio): pz.5
Clave in moplen per ritmica cm. 45, ø 5,6 cm. (Paio): pz.5
Clavetta SASAKI in plastica, altezza 45 cm., Omologato F.I.G. (Paio):pz.5
Mensola porta clave e funicelle a parete cap. 60 clave: pz.1
Cavallo a maniglie riv. cuoio naturale, gambe monotub. ruote e fiss. a terra:pz.1
Cavallo a maniglie riv. cuoio naturale, gambe monotub. ruote e fiss. a terra:pz.1
Cavallo x volteggio riv. cuoio naturale, gambe monotub. ruote e fiss. a terra:pz.1
Carrello per trasporto cavallo:pz.1
Maniglia per cavallo con supporto (paio):pz.1



Cavallina rivestita in cuoio, ruote e fissaggio a terra: pz.1
Cubotto 200x100x80h. cm. - densità 30 kg/mc: pz.1
Fune per palco salita con asola anello e terminale in pvc ø 28 mm-6 mt : pz.1
Fune per tiro alla fune con terminale in pvc ø 28 mm-25 mt: pz.1
Funicella salto, cordacciaio riv. in pvc traspar. impugn. legno e cuscini. x la rot.4pz
Funicella per ritmica con rinforzo centrale ø 7 mm-3 mt: 4 pz
Funicella con impugnatura senza ingrosso ø 7 mm-3 mt: 4 pz
Funicella con rinf. centrale ed impugnature ø 7 mm-3 mt: 4 pz
Funicella per ritmica piombata colorata ø 8 mm-2,8 mt: 4 pz
Funicella in perlan colorata a norme F.I.G. ø 9 mm-3 mt: 4 pz
Mensola porta funicelle a parete verniciata: 1 pz
Materasso rivestito in pvc fondo antiscivolo 200x100x5 cm: pz 4
Materasso rivestito in pvc fondo antiscivolo 200x100x10 cm: pz4
Materasso densità 16 fondo antiscivolo 200x100x40 cm: pz.1
Materasso densità 16 fondo antiscivolo 200x200x40 cm: pz.1
Materasso densità 16 fondo antiscivolo 200x300x40 cm: pz. 1
Materasso densità 16 taglio 45° fondo antiscivolo 200x400x40 cm: pz. 1
Tappeto KING MAT fondo antiscivolo 200x100x4 cm: pz. 3
Tappeto KING MAT fondo antiscivolo 200x100x6 cm: pz. 3
Stuoia arrotolabile liscia in PE 180x50x0,7 cm: pz. 15
Stuoia pieghevole in 5 sezioni 180x50x0,7 cm: pz. 15
Nastro per ritmica con astina a norma F.I.G. da 6 mt: pz. 5
Nastro per ritmica SASAKI in rayon, lunghezza 6 mt.: pz. 5
Tamburello per ritmica ø 28 cm: pz. 5
4 pertiche in acciaio verniciato e 4 funi in canapa 6 mt : pz. 1
Fune per palco salita con asola anello e terminale in pvc ø 28 mm-6 mt. pz. 2
Pertica in legno 6 mt: pz. 2
Scala a corda con pioli in legno 6 mt: pz. 1
Mensola da fissare a parete per 1 fune: pz. 1
Mensola da fissare a parete per 1 pertica: pz. 1
Mensola da fissare a parete per 1 scala: pz. 1
Sistema di accostamento palco di salita : pz. 1
Pannello per arrampicata completo di prese agganciabile a spalliera: pz. 1
Pannello per arrampicata completo di prese agganciabile a muro: pz. 1
Palla medica da 1 kg., diametro 12 cm.
Colore = rosso: pz. 5
Palla medica da 2 kg., diametro 15 cm.
Colore = giallo: pz. 5
Palla medica da 3 kg., diametro 17 cm.
Colore = blu: pz. 5
Palla medica da 4 kg., diametro 20 cm.
Colore = rosa: pz. 5
Palla medica da 5 kg., diametro 23 cm.
Colore = arancio: pz. 5

Palla ritmica ø cm. 17 - 280 gr: pz. 5
 Palla ritmica ø cm. 18 - 400 gr: pz. 5
 Palla ritmica SASAKI monocolor in caucciù naturale e verniciata con smalto speciale: pz. 10
 Panchetta per spalliera, struttura tubo ø 40 mm 60 cm: pz. 2
 Panchetta per spalliera, struttura tubo ø 40 mm 120 cm: pz. 2
 Panca svedese completamente in legno con asse equilibrio 3 mt: pz. 1
 Panca svedese con asse equilibrio, 3 mt. pz. 1
 Panchetta per addominali imbottita agganciabile a spalliera: pz. 2
 Panca svedese con agganci per spalliera 4 mt: pz. 1
 Panchetta irrovesciabile tipo Pivetta imbottita: pz. 1
 Parallela maschile, staggi in legno regolamentari : pz. 1
 Parallela femminile asimmetrica, staggi in legno regolamentari : pz. 1
 Staggio di ricambio in legno lamellare per art. 1550-1551 : pz. 1
 Carrello portaparallele art. 1550-1551 : pz. 1
 Pedana elastica con doppia molla in acciaio : pz. 1
 Pedana elastica doppio molleggio norme F.I.G. : pz. 1
 Pedana semirigida in legno ricoperta in gomma : pz. 1
 Telaio di graduazione per pedana elastica : pz. 1
 Pedana elastica doppia articolazione piano in legno vernic : pz. 1
 Pannello per arrampicata completo di prese agganciabile a muro : pz. 1
 Specchio antinfortunistico modulare liscio 100x170 cm : pz. 10
 Carrello modulare in alluminio per specchi cm. 100x170h. : pz. 1
 Trampolino elastico fisso completo di imbottitura 125x125 cm : pz. 1
 Trave di equilibrio femminile alt. grad. 50-120 cm a norma F.I.G. 5 mt: pz. 1
 Carrello per trasporto trave: pz. 1
 Aerobic step in plastica, altezza regolabile 66x29 cm. : pz. 10
 Barra zavorrata Fit-bar da 80 cm. Kg. 3,6 : pz. 10
 Barra zavorrata Fit-bar da 100 cm. Kg. 4,5: pz. 10
 Barra zavorrata Fit-bar da 120 cm. Kg. 5,4: pz. 10
 Barra zavorrata Fit-bar da 140 cm. Kg. 6,3: pz. 10
 Palla con maniglia a peso variabile da 0,9 kg a 3 kg.
 riempibile con acqua o sabbia: pz. 10(paio)
 Cubo con maniglia a peso variabile da 1 kg a 5 kg. riempibile
 con acqua o sabbia. Ideale per esercizi con le gambe: pz. 10(paio)
Kit per esercizi specifici sulla stabilità, propriocettività e forza.
 n° 1 maxipallone diam. 42 cm. nero; n° 1 fitball roller lungo 75 cm. largo 24 cm.
 Silver; n° 1 fitball roller lungo 78 cm. largo 17 cm. Silver; n° 1 imbragatura per
 maxipallone diam. 42 cm.; n° 1 imbragatura per fitball roller lungo 75x24 cm.;
 n° 1 rimuovi tappo; n° 1 dvd con esercizi

pz. 4

Kit per esercizi sulla propriocettività degli arti superiori

n° 2 palle peso 200 gr. Diametro 22 cm.; n° 2 palle peso 300 gr. Diametro 22 cm.; n° 2 palle peso 400 gr. Diametro 22 cm.; n° 2 palle peso 600 gr. Diametro 22 cm.; n° 2 palle peso 800 gr. Diametro 22 cm.; n° 2 palle peso 1000 gr. Diametro 22 cm.; n° 1 pompa; n° 1 dvd con esercizi; n° 1 libretto con guida agli esercizi ed istruzioni

pz. 4

Cintura con elastici per trattenuta: pz. 3
 Cintura con elastico lungo 3 metri per corsa trattenuta: pz. 3
 Giubbotto zavorrato per allenamento pesi ricaricabili 10 kg: pz. 3
 Cintura zavorrata a pesi estraibili-peso variabile gr. 150 a cilindro 5 kg
 Polsiera a fascia (al paio 1 kg) : pz. 3
 Polsiera a fascia (al paio 2 kg) : pz. 3
 Polsiera a fascia (al paio 3 kg) : pz. 3
 Polsiera cavigliera a fascia (al paio 4 kg) : pz. 3
 Polsiera cavigliera a fascia (al paio 5 kg) : pz. 3
 Banda elastica per aerobica blu, molto resistente
 sp. 0,3 cm.-h15 cm.-lungh.mt.25: pz. 1
 Banda elastica per aerobica gialla, poco resistente
 sp. 0,175 cm.-h15 cm.-lungh.mt.25: pz. 1
 Banda elastica per aerobica rossa, medio resistente
 sp. 0,2 cm.-h15 cm.-lungh.mt.25: pz. 1
 Banda elastica per aerobica verde, resistente
 sp. 0,25 cm.-h15 cm.-lungh.mt.25: pz. 1
 Elastico a banda regolabile mm. 25 con maniglie: pz. 3
 Elastico tubing rosso, poco resistente 10 mt: pz. 3
 Elastico tubing giallo, medio resistente 10 mt: pz. 3
 Elastico tubing viola, molto resistente 10 mt: pz. 3
 Elastico tubing rosso con maniglie: pz. 3
 Elastico tubing giallo con maniglie: pz. 3
 Elastico tubing viola con maniglie: pz. 3
 Elastico tubing rosso ad anello, poco resistente: pz. 3
 Elastico tubing giallo ad anello, medio resistente: pz. 3
 Elastico tubing viola ad anello, molto resistente: pz. 3
 Elastico ad anello, larghezza mm. 25,
 lunghezza max 70 cm. regolabile, per aerobica, : pz. 3
 Cerchio per pilates diam. 38 cm: pz. 3
 Softgym Overball diam. max 26 cm. : pz. 3
 Fitball Roller lungo 75 cm., diam. max 18 cm.: pz. 3
 Base per barrel 75x45x15x25h. Max. : pz. 3
 Semicilindro piccolo per barrel 45x45x10 cm. : pz. 3
 Semicilindro medio per barrel 45x45x15 cm. : pz. 3
 Semicilindro grande per barrel 45x45x20 cm. : pz. 3
 Cintura in cuoio per sollevamento pesi: pz. 2
 Guanti in cotone e pelle: pz. 3(paio)



Bilanciere ø mm. 25 con ferma dischi lungh. 150 cm: pz. 1
Bilanciere ø mm. 25 con ferma dischi lungh. 180 cm: pz. 1
Disco in ghisa da 0,5 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa da 1 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa da 2 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa da 5 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa da 10 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa da 15 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa rivestito in pvc da 0,5 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa rivestito in pvc da 1 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa rivestito in pvc da 2 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa rivestito in pvc da 5 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa rivestito in pvc da 10 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa rivestito in pvc da 15 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Disco in ghisa rivestito in pvc da 20 kg. - foro ø mm. 25: pz. 4
Rastrelliera portadischi verniciata: pz. 1
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 0,50 kg/cad. (paio) : pz. 4
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 1 kg/cad. (paio) : pz. 4
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 2 kg/cad. (paio) : pz. 4
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 3 kg/cad. (paio) : pz. 4
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 4 kg/cad. (paio) : pz. 4
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 5 kg/cad. (paio) : pz. 4
Manubrio in ghisa rivestito in vinile colorato 6 kg/cad. (paio) : pz. 4
Manubrio a peso regolabile, disco intercambiabile, con fermadisco: pz. 4
Rastrelliera porta manubri, tipo espositore: pz. 2
Cyclette magnetica accessoriata di computer modello "1500": pz. 2
Bike spinning: pz. 2
Pedana jogging - 20 km/h - 3,5/5,0 hp - incl. Elettrica: pz. 2
Panca schienale e sedile regolabile multifunzioni: pz. 1
Panca regolabile con porta bilanciere: pz. 1
Panca inversione per stretching: pz. 1
Stazione multifunzione Eco. : pz. 1
Stazione multifunzione Top: pz. 1
Seggiolini Ignifughi classe I: pz. 80
Tabellone segnapunti elettronico con consolle: pz. 1
Impianto per il basket: coppia canestri trasportabili: pz. 1
Impianto per il tennis con rete in nylon rinforzata: pz. 1
Seggiolone per arbitro: pz. 1
TOTALE IMPORTO OFFERTA E' PARI A EURO 70'166,00 (settantamilacentosessantasei/00) +iva

Tale offerta avrà la seguente validità: 60 giorni dalla presente
Ponendo distinti Saluti, restiamo a completa disposizione per qualsiasi chiarimento.
30 Settembre 2016

Viale G. Rossini, 88 (Angolo Via Merine) - 73100 Lecce
-C.F. e P.I. 03161940758)
Tel. e Fax 0832/21.75.45. LECCE. - CELL. 330 - 38. 66. 66. -
Posta elettronica info@tuttopiscine.it
Posta elettronica certificata tuttopiscine@pec.it

TUTTOPISCINE srl
SOC. UNIPERSONALE
Viale G. Rossini, 88/B - 73100 LECCE
Tel. 0832.21.75.45 - 330.386666
In fede